
 
 

Lamezia Terme 08/01/2022 
Circolare n. 132 

 

A tutti gli alunni/e  

A tutte le famiglie  

Delle scuole di ogni ordine e grado 

Del plesso di Pianopoli “I.C. Saverio Gatti” 

A tutti i dipendenti della scuola  

 

 

Oggetto: avvio DIDATTICA in DAD delle scuole di ogni ordine e grado del plesso di Panopoli I.C. 

“Saverio Gatti” dal 10 gennaio al 15 gennaio 2022.  

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 3 dell’8/01/2021 del Sindaco del Comune di Pianopoli con la quale 

si dispone: “la chiusura di tutte le scuole presenti sul territorio comunale, pubbliche e private, di 

ogni ordine e grado, compresi gli asili, con l'eventuale previsione, da parte dell'autorità scolastica 

competenze, delle lezioni esclusivamente in modalità DAD, come da disposizioni vigenti, nei giorni 

10-11-12-13-14-15 gennaio 2022 salvo ulteriori e diverse valutazioni in considerazione 

dell’evolversi della situazione epidemiologica” 

  
DISPONE 

 

l’avvio della didattica a distanza per gli alunni delle scuole di ogni ordine e grado del plesso di 

Pianopoli dell’IC “Saverio Gatti”, dal 10 gennaio 2022 al 15 gennaio 2022, secondo le modalità 

stabilite dal collegio dei docenti.  

Distinti saluti  

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000108/U del 08/01/2022 10:59
IV.2.2 - CALENDARIO - ORARIO SCOLASTICO


